

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve No.su:

KULLANILACIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Bağ *	Salkım güvesi (<i>Lobesia botrana</i>)	200 ml/100 L su	7 gün
Lahana	Lahana kelebeği (<i>Pieris brassicae</i>)	150 ml/100 L su	7 gün
Boş Ambar İlaçlaması	Buğday biti (<i>Sitophilus granarius</i>) Kırma biti (<i>Tribolium confusum</i>) Ekin kambur biti (<i>Rhyzopertha dominica</i>)	425 ml/100 m ²	7 gün
Kuru Meyve Zararlıları	Kuru incir kurdu (<i>Ephestia cautella</i>) Kuru meyve güvesi (<i>Plodia interpunctella</i>) Tütün güvesi (<i>Ephestia elutella</i>) Kuru üzüm güvesi (<i>Ephestia figulella</i>) İç fındık güvesi (<i>Paralipsa gularis</i>) Ekşilik böcekleri (<i>Carpophilus spp.</i>) Testereli böcek (<i>Oryzaephilus surinamensis</i>) Kuru meyve akarı (<i>Carpoglyphus lactis</i>)	425 ml/100 m ²	7 gün
Karpuz	Yaprakbitleri (<i>Aphis spp.</i>)	375 ml/da	7 gün
Kavun	Yaprakbitleri (<i>Aphis spp.</i>)	375 ml/da	7 gün
Biber	Çiçektripsi (<i>Frankliniella occidentalis</i>)	375 ml/da	7 gün
Domates	Şeftali yaprakbiti (<i>Myzus persicae</i>)	375 ml/da	7 gün

* Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılamaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalışır durumdakinden hazırlanan karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

04 Mart 2019
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.

HEKTAŞ LİNUS®

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	1B	İnsektisit (Böcek İlacı)
-------	----	--------------------------

227 g/L Chlorpyrifos-methyl

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Kandaki kolinesteraz enzimini inaktive eder. Baş ağrısı, baş dönmesi, sinirlilik, görmede bozukluk ve bulanıklık, halsizlik, iştah, solunum zorluğu, terleme, kusma, göz bebeklerinin küçülmesi, titreme, seyirme, kasılma ve refleks bozukluğu gibi zehirlenme belirtileri ortaya çıkabilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Göz: Temas halinde 15–20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Gerekirse doktora başvurunuz.

Cilt: Temas halinde bulaşık elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15–20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Tahriş ve hassasiyet durumunda doktora başvurunuz.

Yutma: Yutulması durumunda bilinci açıksa hastaya müskemin ilaç vererek kusturunuz. Derhal doktora başvurunuz. İlaç etiket veya ambalajı doktora götürülür. Bilinci kapalı hastaya kesinlikle ağızdan bir şey verilmez ve kusturulmaz.

Solunum: Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Solunum zorluğu var ise oksijen verin, solunum durmuşsa suni teneffüs yaptırın. Doktora başvurunuz.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

ATROPİN SÜLFAT'tır. Zehirlenmenin şiddetine göre 2-3 mg'dan başlayarak 100 mg'a kadar uygulanabilir. Zehirlenmenin şiddetine ve belirtisine bağlı olarak tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

©HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş'nin tescilli markasıdır.

Net Miktarı:
Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER:
Chlorpyrifos-methyl
Aromatik hidrokarbon

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ (H):

H226 Alevlenir sıvı ve buhar
H315 Cilt tahrişine yol açar.
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H312 Cilt ile temas halinde zararlıdır.
H332 Solunması halinde zararlıdır.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P):

P210 Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. - Sigara içilmez.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.
P273 Çevreye verilmesinden kaçının.
P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anılara zehirlidir, çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, sulara bulaştrmayınız.
- Bitki koruma ürününü kendi ambalajında, kapalı, serin ve kuru yerde muhafaza ediniz.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.



REV.0

H.T.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Bağda salkım güvesine karşı yapılacak uygulamalar tahmin ve uyarı sistemine göre yönlendirilir. Cinsel çekici tuzaklarda yakalanan kelebek sayısı tepe noktasına ulaşip düşmeye başlaması, akşamüstü sıcaklıklarının iki gün üst üste 15°C'yi aşması, yumurtalardan larva çıkışı takip edilerek, etkili sıcaklıklar toplamı 1. dölde 120 gd (gün/derece), 2. dölde 520 gd, 3. dölde 1047 gd'ye ulaşması, fenolojik olarak 1. dölde çiçek tomurcuğu, 2. dölde koruk, 3. dölde tatlaşma başlangıcı döneminde olması halinde uygulama yapılır. Her döle bir uygulama yapılır.

Lahanada lahanaya kelebeğine karşı kelebek uçuşlarının görülmesinden sonra bitkiler kontrol edilir. Bulaşma % 10 olarak saptanırsa uygulama yapılmalıdır.

Karpuz, kavun ve domateste yaprakbitlerine karşı mücadele için Nisan ayından itibaren köşegenler doğrultusunda tarlaya girilerek 3-5 adımda bir bitkilerin taze yaprak ve sürgünlerinden tesadüfi olarak birer yaprak kopartılır. 20-40 adet yaprakta lupla yapılan sayımlar sonucunda bir yaprağa düşen yaprakbiti sayısı 10-20 adet ise uygulamaya başlamak gerekir.

Biberde çiçektripsine karşı yaprak başına düşen trips sayısı (ergin + larva) küçük yapraklı bitkilerde 10, büyük yapraklı bitkilerde 20 adet ise mücadele yapılır.

Boş ambar ilaçlaması: Ambarın tüm yüzeyi hesaplanır. Ambara harcanacak su miktarı kalibrasyon yapılarak bulunur. Ambar için hazırlanan karışım ambarın tüm yüzeylerine yıkama şeklinde pülverize edilir.

DİRENÇ YÖNETİMİ:

HEKTAŞ LİNUS adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 1B olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **HEKTAŞ LİNUS**'un aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 1B hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.

**HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.****HEKTAŞ LİNUS®****Emülsiyon Konsantre (EC)**

Grubu	1B	İnsektisit (Böcek İlacı)
-------	----	--------------------------

227 g/L Chlorpyrifos-methyl**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.
Gebze Organize Sanayi Bölgesi
700 Sok. No:711
Gebze/KOCAELİ
Tel : (0 262) 751 14 12
Fax : (0 262) 751 14 22

Q N

04 Mart 2019
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



REV.0

H.T.